precisazioni contrattuali la società venditrice, in quanto qui occorra, ha precisato e la 
parte acquirente ha preso atto ed accettato che non e condominiale e pertanto rimane integra alla società 
venditrice la proprietà piena ed esclusiva di tutta quanta l'area residua di circa 3.500 (tremilacinquecento) 
metri quadrati adiacente il complesso "azzurra residence lotto c"; con ulteriore precisazione che- salvo quanto 
venduto col trascrivendo atto- sia la suddetta area rimasta in proprietà che l'area non edificata individuata 
nell'elaborato planimetrico con il n.

[...]

col possesso legale e materiale, con ogni inerente diritto, accessione, accessorio, pertinenza e 
dipendenza, servitù attive e passive se e come legalmente costituite o comunque avente legali ragioni di 
esistere, nulla escluso o riservato. per il complessivo prezzo di lire 83.000.000 (ottantatremilioni).  

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in buone condizioni conservative. Presenta tracce di umidità di risalita al piano terra, 
risolvibile con l'uso di un trattamento di pulitura e pitturazione deumidificante; e su tutta la lunghezza del

[...]

generale dell'immobile e la buona posizione dello stesso ma che lo penalizza trovandosi in una zona con 
pochi servizi. 
Utilizzando quindi il criterio di valutazione di mercato, metodo sintetico, il più probabile valore 
attribuibile è pari ad Euro 104.900,00 (centoquattromilanovecento/00). 

Identificativo corpo Superficie 
convenzionale 

Valore unitario Valore 
complessivo 

Quota in 
vendita 

Totale 

Bene N° 1 - Villetta 
Manduria (TA) - Via 
Milazzo, snc 

83,92 mq 1.250,00 €/mq € 104.900,00 100,00% € 104.900,00 

Valore di stima: